UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN TƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Tường, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội thể dục thể thao

 xã Vạn Tường, lần thứ I - năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN TƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Vạn Tường

về ban hành quy chế làm việc của UBND xã Vạn Tường, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại

hội thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội

Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch về hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở

tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I - năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Vạn Tường,

lần thứ I - năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau đây:

* Trưởng ban:

1. Ông Lữ Thế Lâm, Phó Chủ tịch UBND xã.

* Phó Trưởng ban:

2. Ông Trần Quang Tâm, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Phó Trưởng

ban thường trực;

3. Ông  Bùi Tấn Thọ, Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã.

* Các thành viên:

4. Thượng tá Lê Văn Hùng, Trưởng Công an xã;

5. Bà Vũ Thị Kiều Vân, Trưởng phòng Kinh tế xã;

6. Ông Ngô Văn Thành, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;

7. Ông Lê Hồng Phong, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã;

8. Ông Ngô Đào Giang, Phó Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã;

2

9. Mời ông Nguyễn Đức Sơn, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

10. Mời bà Nguyễn Thị Ngọc Tâm - PCT UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội

Liên hiệp phụ nữ xã;

11. Mời bà Nguyễn Thị Xuân Thu - PCT UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội

Nông dân xã;

12. Mời ông Võ Thành Đạt - PCT UBMTTQVN xã, phụ trách Đoàn Thanh niên;

13. Ông Bùi Văn Triều, Trưởng trạm Y tế Bình Trị;

14. Ông Nguyễn Kiểu, Hiệu trưởng Trường THCS Bình Trị;

15. Trưởng các thôn thuộc xã.

Điều 2. Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Vạn Tường, lần thứ I -

năm 2025, có nhiệm vụ:

- Tham mưu tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Vạn Tường, lần thứ I -

năm 2025 đảm bảo đúng tiến độ, kế hoạch đề ra; đúng Luật, Điều lệ quy định; an

toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

- Đảm bảo các điều kiện phục vụ Đại hội Thể dục thể thao xã Vạn Tường

lần thứ I - năm 2025; đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động Nhân dân tham

gia Đại hội Thể dục thể thao cấp xã; tuyển chọn vận động viên xuất sắc tham gia

thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao cấp tỉnh.

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Ban Tổ chức do Trưởng Ban Tổ chức

phân công.

- Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Vạn Tường, lần thứ I - năm

2025 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hoá

- Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Trưởng các thôn thuộc xã và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PTC UBND xã;

- VPHĐND&UBND;

- Lưu: VT, VX.

CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2025-08-29T15:51:05+0700

		2025-08-29T16:47:18+0700

		2025-08-29T17:05:21+0700

		2025-08-29T17:05:21+0700

		2025-08-29T17:05:21+0700

		2025-08-29T17:05:21+0700